לא מכבר חגג פרופ' חיים תדמור את יום הולדתו השמונים. האקדמיה ערכה לכבודו יום עיון בנושא 'כתובות מלכי אשור – היסטוריה, היסטוריוגרפיה ואידאולוגיה' (כ"ה במרחשוון תשס"ד, 20 בנובמבר 2003).

בספטמבר 2003 ביקרה בארץ משלחת מטעם האקדמיה למדעי החברה של מנג'וריה, מחוז היילונגיאנג. המשלחת בת כ-100 איש הגיעה לתערוכה חקלאית בישראל. בהזדמנות זו נערכה פגישה חגיגית של איגוד יוצאי סין בישראל בהשתתפות חברי המשלחת הנ"ל שהם חברי האקדמיה למדעי החברה מחרבין ושגריר סין בישראל.